
K2 BRAKE CLEANER
400 ML
Środek do czyszczenia hamulców
Indeks produktu: W103
Kod kreskowy: 5906534016720

Dane techniczne
Pojemność: 400 ml
Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia
    

 

Pobierz zdjęcia

Opis 
  

Zmywacz do czyszczenia i odtłuszczania hamulców
K2 Brake Cleaner 600ml
To skuteczny preparat do czyszczenia elementów układu hamulcowego. Usuwa różnego rodzaju smary, oleje
czy płyn hamulcowy, przy czym bardzo szybko odparowuje, nie pozostawiając przy tym żadnych śladów. 
Zmywacz do hamulców nie zawiera szkodliwych substancji. Czyszczenie hamulców jest prostsze
niż kiedykolwiek, myślałeś. 

Zmywacz do hamulców używamy do czyszczenia:

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=5944


hamulców tarczowych i bębnowych
elementów układu hamulcowego
sprzęgła
dyferencjału
powierzchni metalowych
części i narzędzi

Sposób użycia zmywacza do hamulców:
wstrząsnąć pojemnikiem
spryskać zabrudzone elementy środkiem do czyszczenia hamulców z odległości około 20°C
odczekać do wyparowania lub wytrzeć suchą ściereczką z mikrofibry
w razie potrzeby czynność powtórzyć nawet kilkakrotnie.

Zmywacz do hamulców - czego nie robić:
Nie nanosić na tworzywa sztuczne, gumowe i silikonowe
chronić przed słońcem i nagrzaniem powyżej temperatury +50°C
stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach

Czy zmywaczem do hamulców mogę umyć komorę silnika? 

Do czyszczenia komory silnika polecamy dedykowany płyn do mycia silnika K2 Akra. Zmywacz do hamulców,
możemy wykorzystać do czyszczenia silnika, ale bardzo ostrożnie i aplikując go punktowo.

Zmywacz do hamulców jako odtłuszczacz lakieru? 

Zmywacz do hamulców to dedykowany produkt do czyszczenia tarcz hamulcowych. Do odtłuszczania
powierzchni karoserii przygotowaliśmy specjalny odtłuszczacz lakieru K2 Klient oraz K2 Klient Pro.

Film

  https://www.youtube.com/watch?v=dyutISCmUZk

Prezentacja

  https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/255364212?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku
opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

  1. Zmywacz do hamulców, czyli skuteczne czyszczenie hamulców
Czytaj więcej

W sporcie motorowym można spotkać się z zasadą, że tak naprawdę
ważne jest nie to, jak ktoś przyśpiesza, ale jak hamuje. Ale nawet
najlepszy kierowca nie będzie skutecznie hamował swoim pojazdem,
jeśli ten nie będzie wyposażony w sprawny układ hamulcowy.
Odpowiednią sprawność układu uzyskamy natomiast między innymi,

https://k2.com.pl/produkty/k2-akra-770-ml
https://k2.com.pl/produkty/odtluszczacze-lakieru
https://www.youtube.com/watch?v=dyutISCmUZk
https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/255364212?rel=0&startSlide=1
https://k2.com.pl/blog/zmywacz-do-hamulcow/


dbając o jego sprawność oraz czystość, dlatego jedną z ważniejszych
czynności związanych z hamulcami jest ich czyszczenie.

https://k2.com.pl/blog/zmywacz-do-hamulcow/

2. Pasek rozrządu – do czego służy i jakie są objawy zużycia?
Czytaj więcej

Pasek rozrządu to bardzo ważny element w każdym samochodzie,
choć często pozostaje w cieniu bardziej widocznych części pojazdu.
To właśnie on synchronizuje pracę silnika, dbając o to, by zawory i
tłoki poruszały się w idealnej harmonii. Bez sprawnego paska
rozrządu, silnik nie może działać poprawnie, co może prowadzić do
poważnych uszkodzeń i kosztownych napraw.

https://k2.com.pl/blog/pasek-rozrzadu-do-czego-sluzy-i-jakie-sa-objawy-zuzycia/

3. 5 rzeczy, które każdy kierowca powinien mieć w swoim garażu.
Czytaj więcej

Chyba każdy z nas – kierowców miał w swoim życiu chociaż raz taką
sytuację, gdy chciał coś naprawić, ale… nie miał odpowiedniego
narzędzia i łatwa z pozoru usterka okazała się naprawdę ciężką
zmora do pokonania. Było tak? Prawda? Dlatego dziś
przygotowaliśmy listę 5 rzeczy, które powinny się znaleźć w Twojej
skrzynce narzędziowej. #1 Dodatkowe światło - Lampka LED W
garażu źródło dodatkowego światła jest po prostu nieocenione.

https://k2.com.pl/blog/5-rzeczy-w-garazu/
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